TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D027/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D027/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa GS ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: 14.912.594/0001-11, endereço
comercial a Avenida Luis Viana Filho, N°13223, Edifício Hangar Business
Park Hangar 1 Sala 504 outros 01, CEP: 41.500-300, Bairro São Cristovão,
Salvador-Ba ,neste ato representado por seu Proprietário Srº David
Santos Simões, Rg:817431699 SSP/BA e CPF:005.265.615-21, para a
Contratação de empresa especializada para consultoria e assessoria para
análise de projetos do Cais do município de Malhada- Ba; Conforme
Dispensa de Licitação nº. D027/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Malhada-BA, 24 de março de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação